市公式キャラクター

『エーナ』

   恵那市役所報道発表資料    令和７年 10月２日

報 道 機 関  各位

   株式会社ウォーバルとの企業版ふるさと納税に係る寄付

目録と感謝状贈呈式について

株式会社ウォーバルより、映像作品の撮影を通じて観光振興を図るロケツー

リズム推進事業の取り組みに対し、企業版ふるさと納税（まち・ひと・しごと

創生寄附活用事業）を活用した寄付の申し出がありました。下記のとおり感謝

状贈呈式を開催しますので、ぜひ取材くださいますようお願いします。

記

１．日 時  令和７年 10月 15日（水曜日） 午前 10時半～11時

２．場 所  恵那市役所 西庁舎３階 災害対策室

３．寄付者  株式会社ウォーバル（名古屋市東区）

代表取締役 松淵 優治（まつぶち ゆうじ）

４．出席者  株式会社ウォーバル

代表取締役 松淵 優治（まつぶち ゆうじ）

       株式会社十六銀行

執行役員 営業支援本部 部長 土屋 和孝（つちや かず

たか）

今池支店 支店長 杉山 雅孝（すぎやま まさたか）

カンダまちおこし株式会社

代表取締役 田代 達生（たしろ たつお）

恵那市

市長、商工観光部長

ロケツーリズムえな推進協議会

会長 阿部 伸一郎

所 管 商工観光部観光交流課

担 当 伊藤  問い合わせ 0573-26-6830

市公式キャラクター

『エーナ』

   恵那市役所報道発表資料    令和７年 10月２日

５．寄付金  300万円

６．株式会社ウォーバルの概要

設  立：平成 30年 4月 18日

本  社：名古屋市東区芳野一丁目 14番 19号

代 表 者：代表取締役 松淵 優治

事業内容：土木、建築、上下水道、水道施設工事の請負、企画、

設計、監理やコンサルタント業務

土木、建築用諸資材の販売

宅地建物取引業、不動産賃貸業

７．活用方法  まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（映像作品の撮影を通

じて観光振興を図るロケツーリズム推進事業）に活用します。